ZESTAWIENIE ZMIAN W FUNDUSZU JEDNOSTKI BUDZETOWEJ LUB SAMORZADOWEGO ZAKLADU
BUDZETOWEGO

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Zaktad Gospodarki Komunalnej W Szudziatowie
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2.2.
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2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

Zaktad Gospodarki Komunalnej

w Szudziatowie
16-113 Szudziatowo, ul. Bankowa 1
tel. 85 722 14 01

Numer identyfikacyjny REGON sporzadzone na dzien
200260367

Fundusz jednostki na poczatek okresu (BO)
Zwigkszenia funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegty

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane ptatnosci ze srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny Srodkow trwatych

Nieodptatnie otrzymane s$rodki trwate i Srodki trwate w budowie
oraz warto$ci niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezgcy

Inne zwiekszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i srodkéw obrotowych za rok
ubiegty

Dotacje i Srodki na inwestycje
Aktualizacja Srodkow trwatych

Wartos¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw
trwatych i srodkéw trwatych w budowie oraz wartosci
niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potgczonych jednostek
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Zestawienie zmian
w funduszu jednostki

31.12.2018 r.
Stan na koniec
roku poprzedniego
4 137 897,51

1369 518,71

1311 614,15

57 904,56

1142 029,31

642 973,09

440 433,66

57 904,56

Adresat

Wéjt Gminy Szudziatowo

Stan na koniec
roku biezgcego

4 365 386,91

1532 735,83

1389 440,83

143 295,00

1467 008,54

831 314,40

492 399,14

143 295,00


http://www.signform.pl
mailto:bluro@slgnform.pl

2.8.

2.9.

Aktywa przekazane w ranach centralnego zlopatrzenia
Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+,-)

zysk netto (+)

strata netto (-)

nadwyzka $srodkéw obrotowych

Fundusz (11+, -111)

GtéwnyKsiegowy

AgnieszEcPLenkiewicz 9019-04-01

(gtowny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien)
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718,00
4 365 386,91 4 431 114,20
-831 314,40 -856 581,26
-831 314,40 -856 581,26
353407251 3574 532,94

Dyrektor
Zaktadu Gospodarki Komunalnej
w Szudziatowie

mgr inz.

(kierownik jednostki)


http://www.signform.pl
mailto:bluro@signform.pl

